Unsere Empfehlung

Vellutata di Zucca

Kirbiscremesuppe mit Parmesan und Kiirbiskernen

Carpaccio di barabietole e formaggio di capra
Rote-Beete-Carpaccio mit Ziegenkdsepralinen

an Honig-Balsamico-Vinaigrette

Risotto di Zucca e Taleggio

Kirbisrisotto mit Tallegiokdase und Pinienkernen

Ravioli di Porcini

Steinpilzravioli mit Steinpilzen/Walnlissen/Gorgonzolasauce

Guance di Vitello
Geschmorte Kalbsbackchen in WeilRwein-Gemiisesauce

an Safranrisotto

Agnello con crosta di noce
Lammcaree mit Walnusskruste

Salbei-Gnocchi/ Saisonales Gemise

Tagliata di Manzo
Tranchen vom Rumpsteak

auf Rucolabett/ Steinpilzen/Olivensalsa/ gehobeltem Grana Padano

Creme Brulee
mit Pistazieneis

6,90 €

11,90 €

14,90 €

14,90 €

23,90 €

24,90 €

26,90 €

6,90 €





